

**گفت‌وگوی «جوان» با بهمن عسگری، اولین المپیک‌ی کاراته ایران در توکیو ۲۰۲۰**

# دنیا به کاراته ایران احترام می‌گذارد

**وزیر ورزش وعده تکراری می‌دهد**



**گفت‌وگو**  
**شیوانوروزی**

**کسب اولین سهمیه بازی‌های المپیک نوید روزهای خوبی را به**

کاراته ایران می‌دهد. رقابت‌های لیگ جهانی کاراته (کاراته وان) در امارات فرصت ایده‌آلی بود برای بهمن عسگری تا خیال‌رهمه از بابت سهمیه‌اش راحت کند. ملی پوش وزن ۷۵+کیلوگرم مثل همیشه با سختکوشی روی تامای رفت و با کسب مدال برنز ضمن تثبیت جایگاهش در صدر رتکینگ این وزن المپیک‌ی نخستین سهمیه تاریخ کاراته کشورمان را نیز به ارمغان آورد. تیم ملی کاراته همچنان فرصت کسب دو سهمیه دیگر را در بخش آقایان دارد. عسگری اولین المپین این رشته معتقد است مسئولان با وعده‌های تکراری نباید انگیزه را از ملی پوشان بگیرند.

■ ■ ■

**پس از پیمودن مسیری سخت و طولانی سرانجام موفق به کسب اولین سهمیه کاراته در بازی‌های المپیک توکیو شدید. از کسب این موفقیت برایمان بگویید.**

برای کسب سهمیه المپیک باید حتماً در رقابت‌های کاراته وان شرکت می‌کردیم. پس از کاراته وان پاریس به خاطر سرماخوردگی شرایط خوبی نداشتم و حتی چند جلسه هم نتوانستم تمرین کنم ولی پس از آن تمرینات را از سرگرفتم تا به شرایط ایده‌آل رسیدم. به کاراته وان دبی رسیدم، شاید از نظر فیزیکی خیلی آماده نبودم ولی ذهنم برای مسابقات آماده بود. خوشبختانه با شکست حرفانم به مدال برنز رسیدم، البته در نیمه نهایی در مقابل آقایف حریف قدرتمند نتوانستم مثل همیشه ظاهر شوم و اتفاقاتی رخ داد که برایم تجربه شد تا در المپیک از این تجربه استفاده کنم. در رده‌بندی رقیب اهل ترکیه را بردم، او هم احتمالاً یکی از حرفانم در المپیک خواهد بود. با این نتیجه صدرنشینی در رتکینگ وزن خودم را حفظ کردم.

**کسب اولین سهمیه تاریخ کاراته ایران در بازی‌های المپیک چه حسی دارد؟**

اولین بودن برای من یک افتخار بزرگ است. کاراته نخستین حضورش در المپیک را تجربه می‌کند و این مسئله مسئولیتم را دوچندان کرده است. برای رسیدن به اهدافم باید با تمرکز بیشتر پیش بروم تا در المپیک هم موفق شوم.

**سال ۲۰۲۰ با پر قدرت و با سه مدال (دو طلا و یک برنز) آغاز کردید. فکر می‌کنید در توکیو به موفقیت اصلی خواهید رسید؟**

بعد از شکست سهمیه نمی‌توانست مسافر توکیو باشد. از اهداف یاد صبور بود و به هدف بیندیشیم. در آخرین

مرحله از کاراته وان سال ۲۰۱۹ شکست بدی در اسپانیا داشتم ولی پس از آن با کمک دکتر حجتی روانشناس تیم و آقای هروی سرمربی تیم ملی دوباره اهداف جدیدی را ترسیم کردم. برای خودم پنج هدف تعیین کردم و گفتم باید بهترین نتایج را بگیرم. خدا را شاکرم که سال جدید میلادی برایم اتفاقات شیرینی به همراه داشت، در اولین مرحله کاراته وان در شیلی طلاگرفتم، پس از آن دو هفته در پاریس اردو بودیم و کاراته وان پاریس هم مدال طلا را تکرار کردم. در چهار دوره قبلی که در کاراته وان پاریس به میدان رفته بودم تنها یک بار مدال برنز گرفتم. خوشبختانه طلسم پاریس را شکستم و بدون از دست دادن حتی یک امتیاز قهرمان شدم. در دبی هم که سهمیه‌ام قطعی شد.

**کسب مدال المپیک یکی از آن پنج هدف است؟**

به سه هدف اولم که رسیدم، چهارمین هدفم موفقیت در کاراته وان اتریش است و پنجمین هدفم کسب مدال در کاراته وان مراکش بود که البته به خاطر مسافت زیاد و مسائل دیگر احتمالاً به این مسابقات نخواهم رفت. اینها اهداف کوتاه‌مدت بود و مدال المپیک هدف بلندمدت من است. از دو سال پیش که کارمان در مسیر کسب سهمیه المپیک آغاز شد با خودم قرار گذاشتم که مرحله به مرحله پیش بروم تا به المپیک برسم. تا اینجای کار در ۲۳،۲۲ مسابقه شرکت کرده‌ایم و گرفتن سهمیه با این شرایط افتخاری بزرگ محسوب می‌شود. آرزوی هر المپینی است که مدال المپیک را به گردن بیاویزد.

**فکر می‌کنید کاراته ایران می‌تواند با ترکیب کامل حضور در اولین المپیک را تجربه کند؟**
همه ملی پوشان برای رسیدن به این موفقیت تلاش می‌کنند؛ هم تیم مردان و هم تیم زنان. هر چه تجربه سهمیه‌ها بیشتر باشد، قدرت کاراته ایران بالاتر می‌رود. **برای حفظ آمادگی و شرایط ایده‌آل تا شروع بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ چه سختی‌هایی در پیش دارید؟**

تا اواخر استفاده‌ام باید در رقابت‌های کاراته وان شرکت کنیم و حضور در لیگ برتر کشورمان را نیز داریم. نزدیک یک ماه در فروردین ماه استراحت خواهیم داشت و پس از آن دوباره تمرینات شروع می‌شود. برنامه‌ریزی فدراسیون و کادر فنی برای برگزاری اردوهای داخلی و خارجی قطعاً در آمادگی‌مان تاثیرگذار خواهد بود.

**گرفتن اولین سهمیه المپیک‌ی کاراته چه‌باز خورد وواکنش‌هایی بر مردم مسئولان داشت؟**

جامعه کاراته و خانواده و دوستانم با پیام‌هایشان خوشحالم کردند و بازخوردهای خیلی خوبی از آنها گرفتم. عشق و علاقه آنها به من انرژی و انگیزه می‌دهد

و مسئولیت‌سنجینی را که به دوش دارم به من گوشزد می‌کند. انتظارات از کاراته زیاد است و توجه زیادی به این رشته می‌شود ولی از سمت مسئولان واکنشی ندیده‌ام.در مسابقات دبی من سهمیه گرفتم، ذبیح‌الله پورشیب و تیم بانوان به مدال‌های خوشرنگ رسیدند اما در بازگشت‌مان به تهران هیچ مسئولی از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در فرودگاه حضور نداشت. فقط یک پیام تبریک کلی فرستادند و کسی با من تماس نگرفت.

**انتظار شما به عنوان یک المپین از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در سال المپیک چیست؟**
سلطانی‌فر وزیر ورزش اخیراً اعلام کرده همه مدال‌آوران المپیک استخدام می‌شوند! این قولی تکراری است. در صورتی که خود آقای وزیر می‌دانند ورزشکاران برای رسیدن به مدال چقدر سختی می‌کشند. ای کاش وعده‌ای عملی و جدید را بیان کنند. استخدام ورزشکاران در مجلس هم تصویب شده ولی من شخصاً دو سال است پس از مدال قهرمانی جهان دنبال کار استخدام هستم ولی هنوز به جای استخدام می‌دهند. قولی جدید بدهید که ورزشکاران انگیزه بگیرند، درست است که ملی پوشان

با غیرت و تعصب‌شان دست از تلاش نمی‌کشند ولی مسئولان هم باید وظایف‌شان را انجام دهند. آیا مسئولان وظایف‌شان را در قبال ورزشکاران انجام می‌دهند؟! باید به کشورهای موفق نگاه کنند و ببینند آنها برای ورزشکاران‌شان چه کارهایی انجام می‌دهند. می‌توان از آنها گوبورد کرد. ما که با دل و جان و با هر سختی بوده برای کشورمان می‌جنگیم، مسئولان هم باید به ما

روحیه دهند و حمایت‌های بیشتری از ما داشته باشند. در این صورت با انگیزه بیشتر به میدان می‌رویم. همیشه گفته‌ایم هر کاری می‌کنیم برای شادی مردم است، منتها انتظار حمایت بیشتر از مسئولان ورزش را هم داریم. باور کنید ما انتظاری فراتر از حق مان نمی‌خواهیم. نمی‌گوییم حمایت نمی‌شویم ولی در حال حاضر مگر چند المپیک‌ی داریم. المپیک‌ها به حمایت نیاز دارند. اولین سهمیه تاریخ کاراته را گرفتیم ولی غیبت مسئولان در فرودگاه دلم را شکست. تحمل سختی‌ها هم جدی دارد.

**آینده کاراته ایران در المپیک را چطور ارزیابی می‌کنید؟**

توجهات به کاراته و پس از المپیک‌ی شدن این رشته زیاد شد. همه می‌گویند پتانسیل تیم ملی ایران بالاست و توانایی کسب مدال را دارد، حتی می‌گویند یکی از رشته‌های مدال‌آور کاروان کشورمان در بازی‌های توکیو کاراته می‌باشد. کاراته‌ما انصافاً در چند سال گذشته مدال‌های خوبی به دست آورده و در تمام دنیا احترام زیادی به تیم کشورمان می‌گذارند. به مسابقات بین‌المللی که می‌رویم استقبال خوبی از ما می‌شود و همه می‌خواهند با قهرمانان ایرانی عکس یادگاری بگیرند. این نشان‌دهنده ارزش و استعدادهای کاراته ماست. همین مسئله انتظارات کسب مدال را از کاراته‌حسابی بالا برده است. این توقع در ورزش ما به وجود آمده است. این اطمنیان را می‌دهم هر کدام از کاراته‌کاران کشورمان که در المپیک به میدان برود، تمام تلاشش را برای موفقیت انجام می‌دهد. همه بچه‌های کاراته مسئولیت‌پذیر هستند. اگر حمایت‌ها بیشتر شود بدون شک شانس موفقیت‌مان هم بالا خواهد رفت.

**چه عواملی باعث موفقیت‌های متوالی تیم ملی کاراته کشورمان در چند سال گذشته بوده است؟**

مهم‌ترین فاکتور، یکدل و متحد بودن کادر فنی و ملی پوشان است. همه ما مسیر موفقیت را می‌شناسیم و برای دستیابی به اهداف بزرگ می‌جنگیم. یکدل بودن یعنی اینکه در تیم ما فرقی نمی‌کند چه کسی المپیک‌ی شود. در این مدت کل اعضای تیم برای درخشش و موفقیت کمک حال یکدیگر بوده‌ایم. اگر من الان صدرنشین رتکینگ جهانی هستم، قطعاً حریفم علی‌اصغر آسیابری در رسیدن به این جایگاه کمک زیادی به من کرده و مدعیان زیادی را شکست داده و امتیازهای زیادی را از آنها گرفته‌است. در اوزان دیگر نیز همین شرایط حاکم است. همیشه خوبی و موفقیت هم‌دیگر را خواست‌ایم و خدام هم شاهد این موضوع بوده است. علاوه بر این مدیریت شهام هروی به عنوان سرمربی و عدالتی که در تیم برقرار کرده قطعاً تاثیر زیادی در این موفقیت‌ها داشته است.

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

باویلچر ایران بهترین اتفاق باشدوقتی به‌رغم خورق‌هایی که قهرمانی را از این تیم گرفت، سهمیه پارالمپیک توکیو به شاگردان ما ز بار میرعظیمی رسید اما داستان خیلی زود برای این تیم همانند قرارداد میرعظیمی که تا پایان این رقابت‌ها بود به نقطه پایان رسید چراکه طبق تصمیمی که از پیش گرفته شده بود، بسکتبال باویلچر ایران به‌رغم کسب سهمیه نمی‌توانست مسافر توکیو باشد. از ماه‌ها قبل تصمیم شده بود که کاروان اعزامی ایران به

پارالمپیک ۲۰۲۰ کیفی است نه کمی و همین مسئله به‌معنای هدر رفتن زحمتی بود که بسکتبال باویلچر ایران برای کسب سهمیه کشیده بود. خبر مثل کابوس بود. دیگر کمتر کسی به این مسئله توجه داشت که این تصمیم از قبل گرفته شده است. همه تنها به یک چیز می‌اندیشیدند: تیمی که به‌رغم بسیاری نسل طلایی بسکتبال باویلچر ایران بود با ۲۴ لژیونر امید داشت در چهارمین حضور در پارالمپیک نتایجی بهتر از دفعات قبل کسب کند. حالا با وجود کسب سهمیه به نقطه پایان رسیده بود؛ مسئله‌ای که اما بعد از تلاش‌های بسیار، نظر مسئولان امر را تغییر داد تا بسکتبال باویلچر ایران هم یکی از تیم‌های اعزامی به توکیو ۲۰۲۰ باشد.

**کسب سهمیه پارالمپیک در رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه اتفاق بسیار خوبی بود اما انتظار**

**میرفت این سهمیه با قهرمانی همراه باشد.**

برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی



ماه کابوس‌وار را پشت سر گذاشتیم. بچه‌ها به واقع دچار افسردگی شده بودند و نمی‌توانم حالت روحی آنها را برایتان بازگو کنم. همه بسیار ناراحت بودند و احساس پوچی می‌کردند و کاملاً روحیه خدشان را باخته بودند، آن هم در شرایطی که به‌رغم بسیاری از کارشناسان بسکتبال، این نسل طلایی بسکتبال باویلچر ایران است که می‌تواند نتایج قابل توجهی کسب کند. ما بهترین بازیکنان را داریم. تیمی با ۲۴ بازیکن لژیونر که هر کدام جزو بهترین بازیکنان تیم‌های خود (المپیک اروپایی) هستند و توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را دارند.

**اما سرانجام تلاش‌ها برای اخذ جواز اعزام به نتیجه رسید و می‌توان گفت که بسکتبال باویلچر ایران دوبار به پارالمپیک صعود کرد؛ یک بار وقتی سهمیه گرفت و مرتب‌ه دوم وقتی بود که جواز اعزام گرفت. این چقدر در انگیزه تیم ملی برای موفقیت در توکیو تاثیر دارد؟**

خب این بهترین خبری بود که می‌شد به بچه‌ها داد. این اتفاق و تصمیم باعث شد تا روحیه تیم برگردد. طی چند روز گذشته بازخوردهای خوبی را شاهد بوده‌ایم. تک‌تک بازیکنان تیم ملی بدون تردید با روحیه و انگیزه‌های مضاعف تلاش

کسی که هدایت این تیم را بر عهده داشتیم. بر این باور هستیم که تیم ملی می‌تواند در المپیک روی سکو برود، کم‌اینکه ما سال گذشته در مسابقات هامبورگ تنها به دلیل کم‌تجربگی سکوا را در دست دادیم و چهارم شدیم. در حالی که در آلمان هم توان و شانس رفتن روی سکوا را داشتیم و این مسئله امیدهای تیم بسکتبال باویلچر را برای رفتن روی سکو در توکیو بیشتر می‌کند و امیدوارم تیم ملی با یک نمایش خوب در پارالمپیک، بتواند یکی از تیم‌های برتری باشد که حضور روی سکو را تجربه می‌کند.

**اما این تیم هنوز حتی سرمربی هم ندارد!**

دقیقاً همین طور است. تا پنج‌شنبه قرار نبود تیم اعزام شود و وقتی که فراری بر اعزام نیست، تیمی هم تشکیل نمی‌شود که نیازی به کادر فنی داشته باشد اما الان شرایط تغییر کرده است. اولین کار الان مشخص کردن کادر فنی تیم است چراکه قرارداد من تا پایان مسابقات کسب سهمیه بود اما حالا قطعاً باید جساتی تشکیل شود و انجمن فدراسیون و پارالمپیک طی یکی دو هفته آینده به اتفاق تصمیمی بگیرند برای انتخاب کادر فنی جدید، برنامه‌ریزی برای حضور پر قدرت در پارالمپیک، رایزنی با باشگاه‌ها برای حضور بازیکنان لژیونر در اردوها، برگزاری بازی‌های تدارکاتی که

● ● ●

**همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**

**گفت‌وگو**  
**دنیاچیدری**

**رفتن روی سکوی سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه می‌توانست برای تیم بسکتبال**

**برای قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در تایلد که مسابقات کسب سهمیه نیز بود مشکلات زیادی داشتیم که بزرگ‌ترین آن عدم حضور لژیونرها در اردو بود. تاریخ برگزاری مسابقات برای اولین بار از شهریور و مهر، به آخر ماه افتاد. این مسئله باعث شد لژیونرهای ما نتوانند برای حضور در اردوهای تیم ملی از قاشگاه‌های خود اجازه بگیرند و ما چند روز بعد از حضور در تایلد بود که توانستیم با لژیونرها تمرین کنیم و این کار هماهنگی را سخت می‌کرد و به ضرر ما تمام شد و اجازه نداد تا به‌رغم دو تورنمنت قبلی با آمادگی کامل در این رقابت‌ها حاضر شویم. در حالی که در تورنمنت ترکیه و ژاپن عملکرد خیلی خوبی داشتیم اما این وقفه سه ماهه و دیر رسیدن لژیونرها کار را سخت کرد.**

**با وجود این مشکلات اما از کسب عنوان سوومی رضایت نداشتید.**

همین الان هم می‌گوییم که تیمم راقهرمان آن رقابت‌ها می‌دانم چرا که در بازی با استرالیا اتفاقاتی رخ داد که خارج از زمین بازی رقم خورد و ما اگر ۲۴ ساعت دیگر هم بازی

● ● ●

**بازار میرعظیمی، سرمربی سابق تیم بسکتبال با ویلچر ایران در گفت‌وگو با «جوان»:**

**تیمم راقهرمان آسیا می‌دانم**

**توان رفتن روی سکوی پارالمپیک را داریم**